GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE ADENDO MODIFICADOR 1
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL/RO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 696/2022/GAMA/SUPEL/RO. Exclusiva Participação. Tipo: Menor Global. Método de
Disputa: ABERTO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0042.068996/2022-88.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em Dedetização e Controle de Pragas para atender as necessidades do
Palácio Rio Madeira e seus anexos, FROTA ÚNICA, Estação de Tratamento de Esgoto (ETE), Tudo Aqui (UNIDADE
7 DE SETEMBRO) e HANGAR, por um período de 12 (doze) meses.
A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, nomeados
por força das disposições contidas na Portaria N.º Portaria nº 84/2021/SUPEL-CI, publicada no DOE do dia 30 de junho
de 2021 e Portaria nº 175 de 21 de dezembro de 2021, publicada no DOE do dia 15/12/2021, torna público aos
interessados e as empresas que já retiraram o edital, que o Edital sofreu alteração, conforme ADENDO
MODIFICADOR I, cujo inteiro teor foi publicado e pode ser consultado nos sites www.comprasnet.gov.br e
www.supel.ro.gov.br. Fica reagendada a sessão pública de abertura para o dia 09/01/2023 às 10h00min (horário de
Brasília – DF), endereço site de licitações www.comprasgovernamentais.gov.br. Porto Velho/RO, 22 de dezembro de
2022.
ROGÉRIO PEREIRA SANTANA
Pregoeiro GAMA/SUPEL/RO
Matrícula 300109135

Documento assinado eletronicamente por Rogerio Pereira Santana, Pregoeiro(a), em 22/12/2022, às
12:27, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0034616996 e o código CRC 1231AC12.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0042.068996/2022-88 SEI nº 0034616996

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 244
Disponibilização: 22/12/2022
Publicação: 22/12/2022

Aviso 1331 (0034616996)         SEI 0042.068996/2022-88 / pg. 1

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 1331 (0034616996)